令和４年１月２８日

 敷島中学校保護者 各位

                          甲斐市立敷島中学校

                          校  長  輿 石  信

新型コロナウイルス感染拡大防止への

臨時特別協力要請に基づく家庭へのお願い

 寒冷の候，保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと拝察いたします。

平素より，本校教育にご理解とご指導をいただき，厚くお礼申しあげます。

 さて，先日の山梨県知事からの要請を受け，再度家庭への協力をお願い致します。

・通学時など,やむを得ない場合を除き，不要不急の外出や移動を自粛して下さい。

やむを得ず外出等する場合には，混雑している場所や時間を避け行動して下さ

い。

・毎日検温し，発熱等の少しでも症状がある場合には，学校に連絡した上で自宅で

休養して下さい。

・同居する家族にも同様の症状がみられる場合は，必ず登校を見合わせて下さい。

・登校の際は，検温カードの提出をお願いします。生徒や家族の健康状態の記入も

お願いします。

・登校の際は，感染防止を図り，自宅～学校は直行，直帰し，帰宅後の不要不急の

外出は避けて下さい。

以上，５点のご協力をお願い致します。

今後も校内における生徒の健康と安全を，最優先に配慮していきたいと考えてお

ります。ご理解いただけますようお願い申し上げます。

甲斐市立敷島中学校

教頭 高橋光明

電話 055-277-3151